
POFIX 200

Description

Lustrim

Pofix 200 Ã«shtÃ« material pluhur-lustrim nÃ« bazÃ« suvaje pÃ«r muret e brendshme 
tÃ« pÃ«rdorura me dorÃ«. PÃ«rdoret pÃ«r rrafshimin e mureve nÃ« shtresa tÃ« holla, 
pÃ«r lÃ«mimin e sipÃ«rfaqeve tÃ« vrazhda dhe korrigjime tÃ« ndryshme nÃ« sipÃ«rfaqe 
(p.sh. pÃ«r mbushjen e Ã§arjeve). Shtrohet pasi tÃ« jetÃ« tharÃ« plotÃ«sisht llaÃ§i bazÃ« 
(Pofix 10, Pofix 090, etj). Pasi tÃ« jetÃ« tharÃ« plotÃ«sisht, muret mund tÃ« ngjyrosen ose 
mund tÃ« vendosen nÃ« mure letre, etj. PÃ«rpara aplikimit tÃ« Pofix 200, rekomandohet 
pÃ«rdorimi i Potiefgrund.

PÃ«rgatitja 
dhe aplikimi Parametrat

Koha e 
aplikimit pas 
pÃ«rzierjes 
me ujÃ«

60 min.

Koha e 
tharjes sÃ« 
materialit

24 h.

TrashÃ«sia e 
aplikimit 1.5 mm.
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PÃ«rgatitja 
dhe aplikimi Parametrat

Granulimi 0 – 0,5 mm.
Konsumi 1.5 kg/m2.
Temperatura 
e ajrit dhe e 
sipÃ«rfaqes

+5/+35Â°C

NgjyrÃ«
Qese kg 20
Ã�anta/paletÃ«60

Date Created
01.05.2023
Author
admin

POFIX
Dereboj Bb, Tetova | +389 44 800 226 | POFIX | contact@pofix.com

POFIX

Page 2
Dereboj Bb, Tetova | +389 44 800 226 | POFIX | contact@pofix.com


